
UCHWAŁA NR VII/61/19
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z mienia komunalnego na Targowicy Miejskiej w Czarnej 
Białostockiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 827, 1496 i 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się jednorazową opłatę za korzystanie ze stanowisk, zlokalizowanych na Targowicy Miejskiej 
w Czarnej Białostockiej, płatną u pracownika Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej pobierającego opłatę 
targową, w wysokości 2,50 zł. brutto dziennie za każdy rozpoczęty 1 mb stanowiska z dostępem do ciągu 
pieszego.

§ 2. W okresie 5 lat od dnia wypłaty przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa płatności 
końcowej dotyczącej projektu: „Przebudowa targowiska miejskiego w Czarnej Białostockiej” realizowanego  
na podstawie umowy o przyznaniu pomocy Nr 00012-65171-UM1000006/17 z dnia 21 grudnia 2017 r., ustala 
się rolnikom jednorazową opłatę za korzystanie ze stanowisk, zlokalizowanych na Targowicy Miejskiej 
w Czarnej Białostockiej, płatną u pracownika Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej pobierającego opłatę 
targową, w wysokości 1,80 zł. brutto dziennie za każdy rozpoczęty 1 mb stanowiska z dostępem do ciągu 
pieszego.

§ 3. Ustala się opłatę stałą za rezerwację zajmowanej pod stanowisko powierzchni handlowej, płatną 
w kasie Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej bądź na rachunek bankowy, w terminie do 28 dnia 
miesiąca poprzedzającego okres objęty rezerwacją, w wysokości:

1) 10,00 zł brutto za okres 1 miesiąca,

2) 25,00 zł brutto za okres 1 kwartału,

3) 45,00 zł brutto za okres półroczny,

4) 80,00 zł brutto za okres roczny.

§ 4. W okresie 5 lat od dnia wypłaty przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa płatności 
końcowej dotyczącej projektu: „Przebudowa targowiska miejskiego w Czarnej Białostockiej” realizowanego na 
podstawie umowy o przyznaniu pomocy Nr 00012-65171-UM1000006/17 z dnia 21 grudnia 2017 r., ustala się 
rolnikom opłatę stałą za rezerwację zajmowanej pod stanowisko powierzchni handlowej, płatną w kasie Urzędu 
Miejskiego w Czarnej Białostockiej bądź na rachunek bankowy, w terminie do 28 dnia miesiąca 
poprzedzającego okres objęty rezerwacją, w wysokości:

1) 7,50 zł brutto za okres 1 miesiąca,

2) 18,50 zł brutto za okres 1 kwartału,

3) 33,50 zł brutto za okres półroczny,

4) 60,00 zł brutto za okres roczny.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XV/94/12 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 27 marca 2012 r. 
w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z mienia komunalnego na Targowicy Miejskiej w Czarnej 
Białostockiej.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

Id: 00985690-ACB8-4543-8DDE-C93B04411C0C. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Urszula Taudul

Id: 00985690-ACB8-4543-8DDE-C93B04411C0C. Podpisany Strona 2




